

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava povrchu chodníku V Rybničkách

Zadavatel:

Město Čelákovice

Uchazeč:

DIS Praha s.r.o.

10.04.2024

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem bez DPH

**919 632,82**

#### HSV

#### Práce a dodávky HSV

**877 690,56**

	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>272 725,03</b>
1	113106121	rozbourání bet. dlaždic ručně	m2	173,44	77,20	13 389,57
2	113107132	odstr.bet. krytu	m2	4,10	1 130,00	4 633,00
	919735112	řezání asf.povrchů do 10cm	m	87,20	99,70	8 693,84
	11310714R	odstr.asf povrchu vč.podkl.v chodníku	m2	68,79	1 050,00	72 229,50
	113201112	vytrhání obrub silničních žul.a bet.	m	93,50	147,00	13 744,50
3	113204111	vytrhání obrub záhonových	m	63,60	51,00	3 243,60
5	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	56,68	177,00	10 032,36
	132212121	hloubení rýh š.do 80cm ručně, h3 soudr.	m3	9,44	981,00	9 260,64
9	129001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	66,12	550,00	36 366,00
10	162551107	odvoz zeminy do 2,5km	m3	12,62	125,00	1 577,50
11	162751117	odvoz zeminy do 10km	m3	66,12	290,00	19 174,80
12	162751119	příplatek na další km (celkem 20)	m3	661,20	20,00	13 224,00
13	171251201	uložení sypaniny na skládky a meziskládky	m3	78,74	21,00	1 653,54
14	167151101	nakládání sypaniny h1-3 strojně	m3	12,62	160,00	2 019,20
15	171201231	skládkovné zeminy	t	119,02	330,00	39 275,28
16	181311103	rozproštění ornice ručně	m2	63,12	225,00	14 202,00
17	59245040a	pořízení ornice vč.dovozu	m3	12,62	220,00	2 776,40
18	181951111	úprava pláně bez hutnění	m2	63,12	15,00	946,80
19	181951112	úprava pláně s hutněním	m2	251,30	25,00	6 282,50
	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>419 111,71</b>
21	564861011	Podklad z ŠD tl 200 mm vjezd v zeleni, pl.do 100m	m2	18,32	302,00	5 532,64
22	564831011	Podklad z ŠD tl 100 chodník,plocha do 100m2	m2	212,66	166,00	35 301,56
23	567121109	Podklad KSC I tl. 100 mm vjezd v chodníku	m2	44,32	284,00	12 586,88
	567122114	Podklad z KZC tl 150 mm proužek kom.	m2	4,18	489,60	2 046,53
	572360111	Vyspravení krytu studenou asf.směsí do tl.4cm	m2	4,18	3 070,00	12 832,60
24	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	168,34	374,00	62 959,16
25	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	168,34	34,00	5 723,56
26	59245040b	dlažba zámková obdélník šedý 6cm	m2	145,60	355,00	51 688,00
27	59245040d	dlažba zámková 6 cm kostka barevná	m2	18,20	469,00	8 535,80
	59245040b	dlažba zámková obdélník 6cm slepecká červená	m2	8,00	639,00	5 112,00
28	596212210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	62,69	417,00	26 141,73
29	59245090c	dlažba zámková obdélník 80 šedá	m2	45,21	439,00	19 847,19

30	59245090d	dlažba zámková zatravnovací 80 šedá	m2	11,60	502,00	5 823,20
	59245090e	dlažba zámková obdélník 80 slepecká červená	m2	7,10	659,00	4 678,90
32	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,60	380,00	23 028,00
33	916241113-R	Osazení obrubníku kamenného ležatého zapuštěného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,90	620,00	14 198,00
34	592173031	obrubník kamenný - manipulace, dovoz, dořezy	m	12,00	150,00	1 800,00
35	916231213	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	105,20	360,00	37 872,00
36	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	215,00	50,00	10 750,00
37	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,19	3 690,00	15 461,10
	R-pol	zabet.rýhy po vytrhaných obrubách	m3	0,50	3 690,00	1 845,00
38	R-pol	popová folie	m	56,90	84,00	4 779,60
	919726121	geotextilie filtr.do 200g/m2	m2	62,69	60,40	3 786,48
	919112222	řezání spar pro komůrku asf.zálivky	m	83,50	75,00	6 262,50
	919121111	asf.zálivka za studena	m	83,50	108,00	9 018,00
	R-pol.	chránička na kabel v novém vjezdu	m	14,40	1 423,70	20 501,28
	R.pol	provizorní DZ po dobu výstavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
39	R-pol.	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>138 116,26</b>
40	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,206	50,00	1 710,30
41	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	649,912	11,30	7 344,01
42	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	75,795	715,00	54 193,43
43	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 440,105	19,40	27 938,04
44	997221861	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	43,670	360,00	15 721,02
	997221815	Poplatek za uložení asf odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,64	630,00	19 935,34
45	997221873	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,164	330,00	11 274,12
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>47 737,56</b>
46	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace dlážděné	t	222,035	215,00	47 737,56
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>41 942,26</b>
47	013254000	Dokumentace - zaměření skutečného provedení stavby, pasportizace před a po stavbě, zjednodušená PD	...	1,00	20 000,00	20 000,00
48	030001000	Zařízení staveniště	%	2,50	8 776,91	21 942,26

*Jolana*

